
Zarządzenie nr 3/2012 r. 
Rektora PWST im. L. Solskiego w Krakowie 

z dnia 18 kwietnia 2012 roku 
 
 
 
w sprawie: tekstu jednolitego Regulaminu studiów 
 
 
 
 Działając na podstawie art.66 ust.2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o 
szkolnictwie wyższym oraz art.24 ust.2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Teatralnej 
im. Ludwika Solskiego w Krakowie zarządzam, co następuje: 
 

 
§1 

 
1. W związku z Uchwałą nr 100/2012 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Teatralnej 
im. Ludwika Solskiego w Krakowie z dnia 16 kwietnia 2012 roku niniejszym 
wprowadzam do stosowania w Uczelni przyjęty wskazaną uchwałą tekst jednolity 
Regulaminu studiów. 
 
2. Regulamin studiów w brzmieniu, o którym mowa w ust.1 stosuje się począwszy od 
dnia 1 października 2012 roku. 
 
 

§2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 

 
 
Rektor PWST 
 
prof. Ewa Kutryś 

 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
 
Prorektor PWST w Krakowie 
Prorektor ds. Filii PWST we Wrocławiu 
Dziekani WA i WRD oraz Dział Nauczania w Krakowie  
Dziekani WA i WL oraz Dział Nauczania we Wrocławiu 
Dziekan WTT oraz Dział Nauczania w Bytomiu  
a/a 


